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Wczorajszy wieczór przyniósł kolejne doniesienia transferowe. W mediach

mówi się coraz więcej o sprzedaży Manolasa wraz z Paredesem do

rosyjskiego Zenitu.

Roma gotowa sprzedać Paredesa i Manolasa

Jak doniósł internetowy portal Il Tempo, Monchi wydaje się kierować ku

zaakceptowaniu bogatej propozycji Zenitu za Manolasa i Paredesa. Po odrzuceniu

pierwszej oferty tylko za kartę Greka, Roma może przyjąć około 65 mln euro, które

Rosjanie proponują za "pakiet". Aby złożyć wszystkie elementy układanki, potrzebna

jest też zgoda Paredesa, gdyż Manolas dogadał już warunki umowy z Zenitem. W

poniedziałek do Włoch ma przylecieć agent Argentyńczyka, Pablo Sabbag.

Negocjacje są w centralnym punkcie, z możliwością podniesienia poprzeczki do 70

mln euro. 

Torreira: Roma jest mną zainteresowana

Lucas Torreira udzielił wywiadu dla Fox Sports Radio Uruguay, w którym

podsumował pogłoski transferowe: "Roma jest mną zainteresowana. Włoska piłka

jest dużo bardziej fizyczna i taktyczna, ale szybko się zaaklimatyzowałem. Totti był

graczem, który wywarł na mnie największe wrażenie". 

Sky Sport: Diego Alves za Skorupskiego

Jak donosi Gianluca Di Marzio, nazwiskiem do bramki Romy, jeśli ta sprzeda Łukasza

Skorupskiego, jest Diego Alves, 32-latek z Valencii. Zdaniem mediów Roma ma już

porozumienie z graczem i negocjuje z Valencią na poziomie 3-5 mln euro.

TMW: Trzy zespoły po Bordina

Jak donosi portal transferowy, trzy drużyny z Serie B interesują się sprowadzeniem

Alessandro Bordina, 19-letniego pomocnika Primavery Romy. Na graczu zawiesiła

oko Cittadella, ale zainteresowane są też Ascoli i Brescia.

Riviere: Sprzedaż Seriego za 40 mln jest moralnym przymusem

Jean-Pierre Riviere, prezydent Nice, ustala cenę za Seriego, pomocnika, którym

interesuje się Roma. Oto co powiedział w wywiadzie dla RMC: "Jest moralne

porozumienie. Ustaliliśmy cenę na 40 mln euro i mamy moralny przymus do

puszczenia go. Jeśli oferta jest niższa, nie mamy żadnego przymusu. Może też

zostać z nami".
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